



Российская Федерация  
Республика Карелия

## РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

1. Внести в распоряжение Главы Республики Карелия от 30 марта 2021 года № 156-р следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «апреле – июне» заменить словами «апреле – июле»;

б) в пункте 2 слова «апреле – июне» заменить словами «апреле – июле»;

в) в пункте 4 слова «30 июня» заменить словами «15 июля».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Карелия».

Глава  
Республики Карелия



А.О. Парфенчиков

г. Петрозаводск  
13 апреля 2021 года  
№ 176-р